
UCHWAŁA NR 361/LVIII/2024 

RADY  GMINY  ZATORY 

 

z dnia  07 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),                              

Rada Gminy Zatory uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 19,67 m2 

znajdującego się w budynku położonym w Zatorach przy ul. Jana Pawła II 130, stanowiącego własność 

Gminy Zatory, na rzecz dotychczasowego najemcy na okres 4 lat oraz odstępuje się od przetargowego 

trybu zawarcia niniejszej umowy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 


